PeCTaBpa UnAa OKHA

PecTtaBpaumna oKHa BXOAHOM rpynnbl napaaHou No2

Ne

1 MNpuobpeTeHne pacxoaHblx maTepuanos u
NAKOKPACOYHbIX NMOKPbITUIM

[leMoHTaxK ogHoro 610kKa
Pacunctka v waundoska
BocnonHeHwue yTpaT, pacTaBpaums
Pacunctka ¢pypHUTYpSI

MNokpacka

N o B o wN

LLITYKaTypKa 1 NOKPacKa MeKOKOHHOo
NPOCTPaHCTBa

8| MoHTaX OKOHHOro 6/710Ka

9 [on. LUTyKaTypHble M OKpaco4Hble paboTbl

CronmocTtb
9 350,00

1 500,00
25 000,00
11 500,00

3 000,00
11 000,00

6 850,00

3 000,00
7 610,00

MUToro: 78 810, 00 py6nen



