	Nº		Стоимость
Реставрация окна	1	Приобретение расходных материалов и лакокрасочных покрытий	9 350,00
	2	Демонтаж одного блока	1 500,00
	3	Расчистка и шлифовка	25 000,00
	4	Восполнение утрат, раставрация	11 500,00
	5	Расчистка фурнитуры	3 000,00
	6	Покраска	11 000,00
	7	Штукатурка и покраска межоконного пространства	6 850,00
	8	Монтаж оконного блока	3 000,00
	9	Доп. Штукатурные и окрасочные работы	7 610,00